Żeby zaś
przeciąć poszukiwania go przez namol
nych i nie dających mu odetchnąć wie
rzycieli, zainscenizował cichy swój po
chówek w Wisznicy i skłonił miejscowe
go proboszcza do sfałszowania jego aktu
zejścia.

Przed samą wojną światową prof. Szy
mon Askenazy otrzymał z Łucka na Wo
łyniu list od p. Aleksandra Piotrowskie
go z dn. 10 (23) czerwca 1914 r., gdzie
ten wywodzi, że jego matka, Anna, była
córką Pawła Wojciechowskiego, który
znów był synem Józefa Wojciechowskie
go i Tekli z Kościuszków, córki Józefa,
brata Naczelnika. Dalej pisze p. Piotrow
ski, że „linja męska Kościuszków siech
nowickich kończy się na Tadeuszu, bra
tanku Najwyższego Naczelnika".